
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to DZ&PC 20-5-2017 21:00 - pagina 1

Regionale Zomer Kampioenschappen
Drachten, 19, 20 en 21 mei 2017

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
20-5-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1

1. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 200400253 30.48 31.88
2. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 200401175 32.10 33.54
3. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 33.59 33.76
4. Sijbren Beeksma TriVia 200400133 34.39 34.66

Junioren 2

1. Joël Malda Orca 200301017 33.10 33.66
2. Frederik Adema de Granaet 200300253 32.58 33.69
3. Jovanny Timmer De Spatters 200302369 33.21 33.87

Junioren 3

1. Tycho Atanasov De Kikker 200201133 28.63 29.93
2. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 30.91 32.18
3. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 32.07 32.30
4. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 31.33 33.86

Junioren 4

1. Emile Dost ZC Borger 200100731 30.32 29.98
2. Marcel Delfstra Orca 200100037 28.82 30.56
3. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 29.73 31.04
4. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 30.80 31.57
5. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 30.35 32.69

Jeugd 1 en 2

1. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 25.84 27.24
*

2. Jari Groenhart TriVia 200000271 26.14 27.35
3. Martin Ruiter Dz&Pc 200001309 27.01 28.56
4. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 27.93 29.36
5. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 30.24 29.95
6. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 29.43 30.16
7. Wouter van Asperen De Spatters 200000125 29.09 30.30
8. Sjoerd Vonk Wetterwille 200004241 29.54 30.34
9. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 30.41 31.17

10. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 29.68 32.91

Senioren 1 en ouder

1. Daniel Buijs ReVeLie Swim Team 199600183 26.91 28.34
2. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199801253 26.70 28.68
3. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 199201965 27.53 28.96
4. Richard Kuipers Orca 199704171 27.79 29.26
5. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 29.08 29.30
6. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 198900793 28.12 29.61
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Regionale Zomer Kampioenschappen
Drachten, 19, 20 en 21 mei 2017

Programmanr. 16, Heren, 50m rugslag, Senioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

7. Derk Jan Speelman De Spatters 199602425 28.08 29.73
8. Sietse Wijbenga de Granaet 199301967 29.21 31.03
9. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 29.42 31.36

Algemeen klassement

1. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 25.84 27.24
*

2. Jari Groenhart TriVia 200000271 26.14 27.35
3. Daniel Buijs ReVeLie Swim Team 199600183 26.91 28.34
4. Martin Ruiter Dz&Pc 200001309 27.01 28.56
5. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199801253 26.70 28.68
6. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 199201965 27.53 28.96
7. Richard Kuipers Orca 199704171 27.79 29.26
8. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 29.08 29.30
9. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 27.93 29.36

10. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 198900793 28.12 29.61
11. Derk Jan Speelman De Spatters 199602425 28.08 29.73
12. Tycho Atanasov De Kikker 200201133 28.63 29.93
13. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 30.24 29.95
14. Emile Dost ZC Borger 200100731 30.32 29.98
15. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 29.43 30.16
16. Wouter van Asperen De Spatters 200000125 29.09 30.30
17. Sjoerd Vonk Wetterwille 200004241 29.54 30.34
18. Marcel Delfstra Orca 200100037 28.82 30.56
19. Sietse Wijbenga de Granaet 199301967 29.21 31.03
20. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 29.73 31.04
21. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 30.41 31.17
22. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 29.42 31.36
23. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 30.80 31.57
24. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 200400253 30.48 31.88
25. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 30.91 32.18
26. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 32.07 32.30
27. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 30.35 32.69
28. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 29.68 32.91
29. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 200401175 32.10 33.54
30. Joël Malda Orca 200301017 33.10 33.66
31. Frederik Adema de Granaet 200300253 32.58 33.69
32. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 33.59 33.76
33. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 31.33 33.86
34. Jovanny Timmer De Spatters 200302369 33.21 33.87
35. Sijbren Beeksma TriVia 200400133 34.39 34.66


